

## پیشخوان

**تداوم امپراتوری «فدال» بعد از ۱۲ سال**



۲ تیسور پرافتخار تاریخ، بعد از سال‌ها به روزهای اوج خود بازگشتند و رقابت سنگینی دارند. بازگشت رافائل نادال، تیسور اسپانیایی و ۳۱ ساله به صدر رنکینگ برترین تنیس بازان جهان بعد از ۳ سال اتفاقی بود که نشان داد او به روزهای اوج خود بازگشته است.

بعد از چندسالی که چهره‌هایی چون اندی ماری و نوآک جوکوویچ جای نادال و فدرر را در صدر جدول برترین تنیس بازان جهان گرفته بودند، حالا بار دیگر بعد از نزدیک به یک دهه شاهد دوئل جذاب سویسی-اسپانیایی هستیم. قهرمانی رافائل نادال در آخرین گرناسلم سال ۲۰۱۷ که در آمریکا رقم خورد، او را به شانزدهمین جام قهرمانی اش در تاریخ تمام گرناسلم‌ها رساند. همچنین این اتفاق جایگاه تیسور اسپانیایی را در صدر جدول رنکینگ جهانی تنیس مستحکم‌تر کرد. حالا نادال فقط ۳ جام قهرمانی با پرافتخارترین تیسور تاریخ یعنی راجر فدرر فاصله دارد. این ۲ تنیس باز در صدر ۲۰۰۵ نیز رده‌های اول و دوم رنکینگ جهانی را در اختیار داشتند و حالا بعد از ۱۲ سال همچنان به امپراتوری خود در جهان تنیس ادامه می‌دهند. اگرچه شکست فدرر مقابل دل پوترو باعث شد توانیم شاهد رقابت جذاب او با نادال در نیمه نهایی تنیس این آمریکا باشیم اما فدال (مخفف نام نادال و فدرر) همچنان رقابت سنگین خود را برای بهترین شدن در تاریخ ادامه می‌دهند. در این میان راجر فدرر با ۲۶ سال سن هنوز تصمیم به خداحافظی نگرفته و شاید با گرفتن بیستمین جام قهرمانی اش در سال ۲۰۱۸ بعد از ۱۵ سال تنیس حرفه‌ای را کنار بگذارد. با این حال رافائل نادال با ۳۱ سال سن و انگیزه بالا در تعقیب پرافتخارترین تنیس تاریخ است.

**اکبری: برای انتقام گیری به مصاف ایتالیا می‌رویم**

مرسی تیم ملی والیبالی ایران گفت: در بسازی اول خود برای انتقام گرفتن



به مصاف ایتالیا خواهیم رفت. پیمان اکبری دستیار اول کولکوویچ در مورد

میزان آمادگی تیم ملی برای مسابقات قهرمانان قاره‌ها گفت: وضعیت تیم ملی خیلی خوب است و بچه‌ها بسیار با انگیزه‌اند و از نظر بدنی هم تمرینات خوبی داشته‌اند که امیدوارم مزه زحمات این چند وقت خود را با نتیجه‌ای خوب بگیرند. پیمان اکبری افزود: هماهنگی که از نام مسابقات جام قهرمانان بزرگ قاره‌ها مشخص است، رقابت‌هایی دشوار پیش رو داریم و بازیکنان هم همه تلاش خود را انجام داده‌اند، امیدوارم که با توجه به برنامه‌ریزی کادرفنی و تدارک خوب فدراسیون، تیم ملی بهترین عملکرد داشته و جزو تیم‌های خوب جام قهرمانان بزرگ باشیم، وی در مورد ارزیابی خود از بازی تدارکاتی مقابل جی کتک هم گفت: بازی خوبی بود و با توجه به اینکه ما بعد از مسابقات انتخابی جهان بازی تدارکاتی نداشته‌ایم، این بازی از نظر ذهنی و روانی برای تیم مناسب بود و بازیکنان هم در اندازه‌هایی که باید باشند، نشان دادند. جا دارد که از احمد مساجدی به خاطر هماهنگی به عمل آورده برای انجام این دیدار و بازی مفید تشکر کنم.

## درخشش ستاره‌های هندبال ایران در EHF CUP



لژیونرهای هندبال ایران یک بار دیگر نمایش فوق‌العاده‌ای داشتند و این بار در EHF CUP توانستند بیشترین درخشش را داشته باشند. تیم ییکوز ترکیه که افشین صادقی و سجادتندی دو ملی پوش هندبال ایران را در اختیار دارد از دور برگشت مرحله انتخابی EHF CUP به مصاف تیم بیسا البانی رفت و آنها در پایان توانستند با حساب ۲۵ به پیروزی برسند و با جبران باخت بازی رفت به مرحله بعدی مسابقات نیز صعود کردند. در این دیدار ستاره‌های ایرانی خوش درخشیدند؛ افشین صادقی گل ۴ (۴ گل پنالتی) و سجادتندی نیز ۷ گل برای ییکوز به ثمر رساندند تا عملکرد فوق‌العاده‌ای را از خود به جای بگذارند.

## واکنش یوفابه احتمال اخراج PSG از لیگ قهرمانان



از اظهارات اخیر الکساندر چفرین، رئیس یوفا اینچنین برداشت شده بود که یوفا قصد دارد پی‌اس‌جی را از رقابت‌های اروپایی محروم کند. پی‌اس‌جی، در نقل و انتقالات تابستانی بیش از ۴۰۰ میلیون یورو برای جذب فقط دو بازیکن (نیمار و امباپه) هزینه کرده و همین مساله اعتراض باشگاه‌های بزرگ اروپایی را موجب شد. چفرین در مصاحبه خود با اشاره به پی‌اس‌جی گفت: «اگر بخواهم مثل پلاتینی محبوب شوم، باید پی‌اس‌جی را از رقابت‌های اروپایی محروم کنم.» از این اظهار نظر چنین برداشت شد که رئیس یوفا واقعا قصد اخراج پی‌اس‌جی را دارد! اما یوفا طی بیانیه‌ای هر گونه برنامه برای اخراج پی‌اس‌جی از لیگ قهرمانان را تکذیب کرد.

**برانکو: تا آخرین ثانیه برای هدف‌مان می‌جنگیم**

# الاهلی پرستاره است؛ حمایت هواداران ما را دلگرم کرد

بخواهید برنده و بازنده را پیش بینی کنید عجیب است. برانکو در ادامه با گلایه بابت برگزاری این بازی در کشور ثالث گفت: البته این بازی جای یک افسوس دارد، اگر پرسپولیس جدال رفت را در آزادی و الاهلی نیز اکنون در جده بازی می‌کردند، با توجه به طرفداران پرشمار دو تیم بازی جذاب‌تری را شاهد بودیم، ما برای هواداران مان بازی می‌کنیم و رضایت آنها بخشی از احساس رضایت ماست. اکنون دور از طرفداران به عنوان حامی و پتانسیل اصلی تیم کار سخت است.

سرمربی پرسپولیس در پاسخ به سوال خبرنگاری در خصوص اینکه پیش از این شما از برتری تیم مقابل الاهلی حرف زده‌اید و آیا به این مساله ایمان دارید گفت: ما برای پیروزی خواهیم جنگید و این نه تنها خواسته ما که تمام ملت ایران و خصوصا طرفداران پرسپولیس است. اولین بار است در خصوص الاهلی حرف می‌زنیم. در مورد این بازی همه چیز را می‌دانم. کار سختی پیش رو داریم و ما در بازی رفت توانستیم به بازی برگردیم و این نشان دهنده انگیزه و روحیه بالای بازیکنان برای هدفی است که پیش رو داریم. الاهلی مربی خوبی دارد که در دینامو کیف حضور داشته و کار سختی پیش روی ما قرار دارد. در فوتبال هیچ غیرممکنی وجود ندارد و ما تا ثانیه آخر برای هدف‌مان خواهیم جنگید.



شناخت داریم، آیا شما هم می‌دانید که ما بازیکنان خطرناکی داریم؟ ما شش بازیکن ملی‌پوش داریم و دیگر بازیکنان ما

## کی‌روش: برای اهداف بزرگ باید متفاوت باشیم

اما ما نمی‌توانیم فقط به روابط شخصی من و چنین ارتباطاتی بسنده کنیم، اگر شما می‌خواهید بازی‌های تدارکاتی خوبی داشته باشید، باید پول خرج کنید و این واقعیتی است که نمی‌توان آن را نادیده گرفت. " سرمربی سابق رئال مادرید همچنین تأکید کرد که ایرانی‌ها باید با رویکردی حرفه‌ای‌تر به استقبال جام جهانی بروند؛ در غیر این صورت باید ریسک‌ناکی در مهم‌ترین تورنمنت دنیای فوتبال و افزایش فاصله با تیم‌های مطرح فوتبال دنیا را به جان بخرند. " هدف کوتاه مدت من حصول اطمینان از داشتن یک اردوی آماده‌سازی چالشی، بی‌ظنیر و فوق‌العاده است و من همیشه سعی خواهیم کرد که متفاوت باشیم. ایران تاکنون در چند جام جهانی حضور داشته است؟ چهار جام جهانی. این پنجمین جام جهانی است. چهار جام جهانی قبلی چه درسی به ما دادند؟ اینکه اگر می‌خواهید به دور دور راه پیدا کنید باید متفاوت باشید.

دلیلی وجود ندارد که برنامه‌های مشخص و یک بودجه ثابت برای تصمیم‌گیری در مورد حضور مان در جام جهانی نداشته باشیم. اگر بخواهیم با همان الگوی دوره قبلی به جام جهانی برویم، به هیچ جایی نمی‌رسیم. این یک نتیجه‌گیری کاملاً ساده است. " صحبت‌های کی‌روش به نوعی اشاره به بیانیه اینستاگرامی ۷ ملی‌پوش ایران پس از کسب تساوی در زمین کره دارد که فدراسیون فوتبال ایران را متهم به کم‌ارزش شمردن کار بزرگ بازیکنان تیم ملی کرده بودند. ایران برای آماده‌سازی خود ۲۹ سپتامبر با توگو بازی دارد و سپس به مصاف روسیه، میزبان جام جهانی خواهد رفت. کی‌روش در همین رابطه گفت: با ارتباطات شخصی خود، توانستیم یک بازی دوستانه برابر روسیه ترتیب دهیم. روسیه کشور میزبان جام جهانی است و پذیرفت که برابر ایران بازی کنند. این اتفاق از نظر تأثیر بین‌المللی و اعتبار، می‌تواند بسیار مهم باشد،

گذشته جام جهانی همواره در مرحله گروهی حذف شده و تنها یک بار موفق به کسب پیروزی در بزرگترین تورنمنت فوتبالی دنیا شده است. با این حال هدف ایران این بار چیزی فراتر از کسب پیروزی در جام جهانی است و با تیم خوبی که کی‌روش در اختیار دارد، منتظر صعود به مرحله یک‌هشتم نهایی است. اما این مربی پر تعالی رسیده به این هدف بزرگ را با شرایط مالی فعلی فدراسیون غیرممکن می‌داند. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در گفت و گو با روتترز، درباره شرایط ایران بعد از صعود به جام جهانی گفت: «شرایط ما عملاً مثل قبل است. ما فدراسیونی داریم که نهایت تلاشش را می‌کند، اما متأسفانه در ایران و به نظر من در تمام نقاط جهان، زمانی که شما به اندازه کافی از حمایت مالی برخوردار نمی‌شوید، برای پیاده‌سازی برنامه‌های تان مشکل خواهید داشت. ما سه ماه پیش به جام جهانی صعود کردیم و در این مقطع هیچ

سرمربی پرسپولیس با حضور در نشست خبری به سوالات خبرنگاران پاسخ داد و به تشریح شرایط شرایط سرخوشان در دیدار برگشت مقابل الاهلی عربستان پرداخت.

برانکو ایوانکوویچ که در دیدار رفت توانست از شکست دو بر صفر، تساوی دو بر دو را کسب کند، اکنون امیدوار است در جدال برگشت بتواند تیمش را برای عبور از این مرحله کمک کند. سرمربی کروات سرخوشان که احتمالاً سید جلال حسینی را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد، با حضور در نشست خبری به تشریح شرایط سرخوشان پرداخت. برانکو ایوانکوویچ در ابتدای صحبت‌های گفت: این دو مین دیدار ما مقابل الاهلی است و ما به حریف احترام می‌گذاریم و می‌دانیم حریف خطرناکی است اما ما می‌خواهیم برنده شویم. وی با اشاره به شرایط تیمش گفت: الاهلی در کنار الهالال و النصر جزو برترین تیم‌های عربستان است، اما با هیجان و انگیزه بالای ما به دنبال بازی هستیم، من تمام نکات را به بازیکنان گفته‌ام و اکنون آنها هستند که در زمین برنده بازی را مشخص می‌کنند. سرمربی کروات سرخوشان در واکنش به سوالی در خصوص نتیجه بازی رفت و اینکه آنها توانستند شکست را با تساوی تغییر دهند، گفت: شما در خصوص مرحله یک چهارم لیگ قهرمانان صحبت می‌کنید. آنها بازیکنان خطرناکی دارند و ما کاملاً



کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی ایران، معتقد است که برای صعود از مرحله گروهی جام جهانی باید آماده‌سازی متفاوتی داشته باشند. کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی ایران برای آماده‌سازی تیمش به منظور موفقیت در جام جهانی روسیه انتظاراتی بیشتر از گذشته از مسئولان فدراسیون فوتبال ایران دارد و در راس همه آنها توقعاتی قرار دارد. ایران در ۴ دوره

## تترسیدن رمز پیروزی یاران قوچان نژاد مقابل آیندهون

بازی سختی با آیندهون پیش رو داریم، زیر این تیم خارج از فضای رقابتی خطرناک است. ما می‌توانیم بسیار خوب بازی کنیم و این کار را در نیمه اول برابر آیندهون انجام دادیم. ابتدا میدان را تحت سلطه خود در آوریم و سپس به خوبی



بازی کردیم. احساسی درباره‌ی دست دادن کنترل بازی هم نداشتیم و تترسیدیم تا تقریباً همه چیز را شکست دادیم. ستاره ایرانی درباره‌ی رفتار گرفتن هیرنفین در جمع مدعیان تصریح کرد: «من تترسی از صحبت در این رابطه ندارم، اما باید در بازی بعدی برابر اکسلسیور همین نوع نمایش برابر آیندهون را اجرا کنیم و برنده باشیم، اگر تمرکز کنیم می‌توانیم امتیازهای بسیار زیادی را در این فصل به دست آوریم. هیرنفین پتانسیل‌های زیادی دارد و می‌تواند یکی از مدعیان قهرمانی باشد به شرطی که از اتفاقات نیم فصل پارسل درس عبرت گرفته باشیم.» با پردی که هیرنفین برابر آیندهون به دست آورد با ۸ امتیاز از چهار بازی بدون این که شکستی در این فصل متحمل شده باشد در جایگاه ششم جدول قرار گرفت تا تنها یک امتیاز با تیم دوم فاصله داشته باشد. در این بین کوچی هم با ثبت دومین گل این فصل خود یا قرار گرفتن در رده سوم برترین گلزنان آزدیویسه دوباره در مسیر جنگ برای آقای گلی قرار گرفت گرچه هم تیمی او تورتزی با ۴ گل فملا در صدر ایستاده و از ستاره ایرانی پیشی گرفته است.

روی گل اول تأثیر گذار بود، گل دوم را زد و در نهایت پنالتی خراب کرد تا رده‌همه کار هجدال یامدعی سرشناس قهرمانی در فوتبال باشگاهی هلند لقب بگیرد.

ستاره ایرانی یک بار دیگر نشان داده گلزنی به تیم‌های سرشناس از جمله آیندهون را بهتر از هر بازیکن دیگری بلد است. رضا قوچان نژاد که بعد از هت تریک فصل قبل برابر آیندهون در ذهن طرفداران این تیم باقی مانده بود این بار در ورزشگاه خانگی باز هم بالای جان مدافعان پی‌اس‌وی و فیلیپ توکو سرمربی سرشناس حرف شنید تا حاضران در ورزشگاه با فریاد «کوچی – کوچی» به تمجید از ستاره ایرانی خود بپردازند. هیرنفین در بازی هفته چهارم آزدیویسه هلند برابر تیم مدعی آیندهون با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی رسید و رضا قوچان نژاد، زننده گل دوم تیمش بود.

این ملی‌پوش ایرانی فرصت زدن گل دوم را با ضربه پنالتی در دقیقه ۷۴ داشت که از دست داد. بعد از این بازی مهاجم ایرانی تیم هیرنفین در مصاحبه ویدئویی با شبکه فاکس اسپورت هلند به صحبت راجع به شرایط تیم پرداخت و مدعی شد هیرنفین هم اکنون در سطح فنی بالایی قرار دارد و باید آن را در طول ۹۰ دقیقه به نمایش بگذارد. کوچی ادامه داد: «پیروزی بسیار خوبی برابر آیندهون کسب کردیم. خیلی خوشحال هستیم و آتمسفر خوبی بر تیم هیرنفین حاکم است. می‌دانستیم که

## سختگوی وزارت خارجه: شکایت فدراسیون فوتبال سوریه از ایران حقیقت ندارد

سوریه در مبارزه با تورسیم داشته است، تصریح کرد: با ارتباط دادن مسائل ورزشی با سیاست‌های ایران در سوریه موافق نیستیم. آن‌چه در یکی دو روز اخیر در رسانه‌ها مطرح شده، اشتباه بوده و من از چنین شکایتی اطلاع ندارم.

سختگوی وزارت خارجه ایران گفت: به نظر می‌رسد آن‌چه فدراسیون سوریه دنبال می‌کند تلاش برای گرفتن امتیازات ورزشی بیش‌تر برای مسائل آتی خود است. تا جایی که می‌دانم مسائلی که در رسانه‌ها در مورد این قضیه مطرح شده است با واقعیت منطبق نیست.

سختگوی وزارت امور خارجه می‌گوید که خبر شکایت فدراسیون فوتبال سوریه از ایران شایعاتی بوده که در رسانه‌ها مطرح شده و از چنین چیزی مطلع نیستیم.

به نقل از ایسنا، بهرام قاسمی در نشست خبری که با اصحاب رسانه داشت، در پاسخ به سوالاتی مبنی بر این که بعد از بازی ایران و سوریه برخی حواشی به وجود آمده و تعدادی از منابع خارجی اعلام کردند که فدراسیون فوتبال سوریه از ایران به خاطر الزام تماشاگرانش به رعایت حجاب شکایت کرده و این مسائل در حالی است که ایران در چند سال گذشته حمایت جدی از

## آکهی مناقصه عمومی - (نوبت اول)

شهرداری بابل در نظر دارد پروژه‌های زیر را با مشخصات و شرایط کلی از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید:

پروژه	برآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	صلاحیت	مدت اجرا (ماه)
اجرای فرش مواییک پیاده رو	۴/۹۹۹/۹۹۱/۵۲۳	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	اینیه	۶

۱- برآورد بر اساس فهرست بهای اینیه سال ۹۶ می‌باشد.

۲- متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی تا تاریخ ۹۶/۰۷/۱۱ همراه با معرفی نامه به واحد قراردادهای شهرداری مراجعه و استناد و دریافت و پس از بررسی، پیشنهاد خود را به همراه ضمانت نامه بانکی به مبلغ مندرج در جدول فوق و با فیش واریزی و به همین مبلغ به حساب ۰۱۰۵۷۰۷۰۳۰۰۷ نزد بانک ملی وریز و به همراه برگه پیشنهاد تحویل تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند.

آخرین مهلت تحویل اسناد تاریخ ۹۶/۰۷/۱۱ می‌باشد.

بازگشایی پاکت رسید در تاریخ ۹۶/۰۷/۱۲ رأس ساعت ۱۳ می‌باشد.

به پیشنهادات مهیم و مخدوش و فاقد سپرده تر تیب اثر داده نخواهد شد.

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات ۰۱۳۲۲۲۲۳۳۰۱ یا ۰۲۲۲۲۲۳۳۰۱ داخلی ۲۳۸ می‌باشد.

<http://www.babolcity.ir>

**حجر خداداد - سرپرست شهرداری بابل**

## خدمات توانبخشی رایگان

### ویژه کودکان معلول جسمی-حرکتی (غیر ذهنی)

## از بدو تولد تا ۱۶ سالگی

**تهران - میدان انقلاب اسلامی - ابتدای خیابان کارگر شمالی - بعد از خیابان فرصت شیرازی**

**کوچه شهید جعفرزادگان - پلاک ۲ واحد ۴**

**تلفن: ۶۶۴۳۵۵۲۲ - ۶۶۴۳۵۵۲۷**

**www.tavanyab.ir      Mailbox@ir.tavanyab**

**کاردرمانی - گفتاردرمانی - بازی درمانی - هنردرمانی - فیزیوتراپی**

## گروه احیاء

هفده سال فعالیت در عرصه توانبخشی و پیشگیری

شماره ثبت: ۱۱۲۰۲

انجمن حمایت از کودکان و نوجوانان توان یاب  
Society For the Protection Handicapped  
Children of and Youth